1

武大信管团函〔2022〕24 号

关于公布武汉大学信息管理学院
“一支部一品牌、一书记一微课”

微团课比赛获奖名单的通知

全院各团支部、全体团支部书记：

为庆祝建团 100 周年，推进习近平新时代中国特色社会

主义思想进支部、进社团、进网络、进团课，落实“团干部

上讲台”制度，进一步锻造团干部队伍，院团委举办了“一

支部一品牌、一书记一微课”微团课比赛。学院各团支部书

记积极参与，认真准备，学院团委组织了集中评审，现将武

汉大学信息管理学院“一支部一品牌、一书记一微课”微团

课比赛获奖名单予以公布。

特此通知。

附件：武汉大学信息管理学院“一支部一品牌、一书记

一微课”微团课比赛获奖名单

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2022 年 5 月 31 日

2

附件：

武汉大学信息管理学院
“一支部一品牌、一书记一微课”

微团课比赛获奖名单

一等奖：

学“习”进行时---习近平总书记对青年的寄语

——2020 级信息管理与信息系统 1 班团支部书记张乔伊

学中国共产党史，熔铸家国魂

——2020 级数字出版团支部书记吕文杉

二等奖

回顾百年青年运动史

——2020 级电子商务团支部书记潘治禾

巍巍珞珈山下，青年奋发路上

——2020 级档案学团支部书记谈轶昀

健康中国，青年当“燃”

——2019 级图书馆学 2 班团支部书记傅慧

三等奖

我将无我 不负人民

——2019 级信息管理与信息系统 2班团支部书记刘俣卓

人与自然和谐共生

——2020 级图书馆学 2班团支部书记祝惜缘

学习中国共产党党史

3

——2020 级编辑出版团支部书记付慧子

中国共青团的建立与发展

——2019 级图书馆学 1班团支部书记袁瑞瑞

读出坚定，读出信仰，读出担当，读总书记写给青年人

的回信

——2021 级社会科学试验班 5班团支部书记向晓阳

优秀奖

喜迎二十大、永远跟党走

——2021 级社会科学试验班 4班团支部书记孙华婧铃

顾百年宣传，展数字未来

——2019 级数字出版团支部书记肖荷荣

永远跟党走，奋进新征程

——2021 级社会科学试验班 2班团支部书记王靖晶

精准扶贫——乡村振兴路，从十八洞村“洞见”

——2021 级社会科学试验班 6班团支部书记徐卓超

喜迎二十大，奋斗正当时

——2019 级档案学团支部书记刘亦佳

学习习近平总书记的小康故事

——2019 级信息管理与信息系统 1班团支部书记黄楚璇

建团百年，前行有我

——2021 级社会科学试验班 1班团支部书记张珈琪

五四青年节读《习近平与大学生朋友们》

——2020 级信息管理与信息系统 2班团支部书记董亦非

4

共青团武汉大学信息管理学院委员会 2022年5月31日印发